
A04 2020年4月17日 星期五

责编：王媛 版式设计：翁欣月 校对：何远平民生

日喀则市瑞雪拍卖有限公司土地拍卖公告
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让转让暂行条

例》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规的相关规定，我公司受昂仁县人民

政府的委托，决定在日喀则市公共资源交易中心，以拍卖方式对昂仁县1宗国有建设用地使用权

面向社会进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让宗地基本情况及规划指标要求

二、竞买人条件

中华人民共和国境内的自然人、法人和其他组织，除仍拖欠昂仁县土地出让价款和被认定存

在闲置土地、囤地炒地、土地开发规模超过实际开发能力以及不履行土地出让合同的行为者及法

律另有规定者外，均可申请参加竞买。参加竞买人必须在2020年05月06日17：00 时前将竞买保

证金汇入指定银行账户（指定银行确认在有效时间收到），并将竞买申请资料按要求准备齐全，提

交到日喀则市公共资源交易中心，否则不具备竞买资格。竞买人应详细阅读本次拍卖出让文件、

自行实地踏勘拟出让的地块。符合拍卖出让文件要求的竞买人参加竞买，即表明其已经全面了解

了拍卖出让地块的现状、全部接受拍卖出让文件的规定。

有意竞买者请于规定时间内持有效证件来指定地点办理竞买登记手续，需交付20万元竞买

保证金方有资格参加竞买；拍卖成交后，竞买保证金抵作价款或违约金；未成交的，在拍卖结束后

7个工作日内以转账的方式全额退还（保证金不计息）。

新建建筑设计方案、建筑风貌和建筑类型以住建、规划部门批准的规划设计条件为准；宗地面

积仅作参考，不作为拍卖成交后移交的依据；移交以实际面积现状为准，拍卖成交价格不作调整。

本次拍卖采取有底价增价的方式进行，标的设有密封保留底价。

预展时间：公告之日起至2020年05月06日止，竞买人自行现场踏勘。

预展地点：拍卖标的所在地，昂仁县桑桑镇梅朵村（原发改委平房）。

报名时间：2020年04月17日至2020年05月06日18：00止，上午10：00至13：00，下午15：30至

18：30（工作日）到日喀则市公共资源交易中心二楼服务大厅获取拍卖出让文件，提交书面申请，按

规定交纳竞买保证金，具备竞买条件的，确认其竞买资格。

报名地点：日喀则市公共资源交易中心二楼服务大厅

拍卖时间：2020年05月07日16：00时；

拍卖地点：日喀则市公共资源交易中心第一开标室（如有变化另行通知）；

联系人：日喀则市瑞雪拍卖有限公司，陈瑞元 13908920198 岳小艳 17378689646

户名：昂仁县农牧局

账号：25-560001040000911

开户银行：农行昂仁县支行

注：竞买保证金缴纳凭证上须注明昂仁县一宗国有土地使用权拍卖出让+地块编号保证金。

日喀则市瑞雪拍卖有限公司

2020年4月17日

地块
编号

2019001

土地
位置

昂仁县
桑桑镇
梅朵村

（原发改
委平房）

出让
面积
（m2）

1323.92

土地
用途

商业
用地

规划指标要求

容积
率

不大
于1.5

建筑
密度

不大
于

40%

建筑
限高
（米）

不大
于12
米

绿地
率

不小
于
15%

出让
年限
（年）

40

起始价
（万元）

100

竞买
保证金
（万元）

20

增价
幅度

（万元）

5

商报讯（记者 赵越）为切实保障
雷电防护装置性能良好并正常运作，
消除雷击灾害安全隐患，近日，阿里气
象灾害防御技术中心全面启动夏季防
雷检测工作。

从4月8日起，阿里气象灾害防御
技术中心业务人员开始对阿里地区易
燃易爆场所、炸药仓库、人员密集场所
等20多家单位进行全方位的技术检
测，现已完成对 8 家单位的检测工
作。主要围绕易燃易爆场所油罐区呼
吸阀、卸油口、法兰盘等是否合格，加
油区加油机、加油枪、避雷针接地线电
阻值是否达标等进行检测。通过检测
发现，个别加油站存在“法兰盘”未做
跨接，避雷针电阻值不达标，加油枪接
地不良等安全隐患。之后，对存在隐
患问题的场所、单位下发了整改意见
书，要求限期整改，气象灾害防御技术
中心将定期进行回访，督促整改到位。

目前，措勤、日土、革吉、普兰、札
达、改则6县防雷安全检测工作也在
陆续开展中。

2019年，我区道路运输行业圆满完成各
项目标任务，实现全区道路水路运输行业的
全面发展。全年共完成客运量6851万人次，
完成货运量12806万吨。春运期间，完成客运
量52.21万人次，与上年同比增长4.81%。取消
了4.5吨以下普货车辆的行政许可。墨脱县通
客车并开通农村客运班线，实现历史突破。
全区省际、市际班线改革如期完成，县际、县
内班线客运改革工作顺利推进。

农牧民群众“出行难”问题逐步得到解
决，目前，全区共开通农村客运班线233条，
447个乡镇和2074个建制村通了客运班车，
运营班车达到432辆。具备条件的乡镇、建
制村通客车率分别达到70.17%和45.48%，建
成等级客运站89个，开工建设210个乡镇客
运综合服务点，部分市（地）的农村客运网
络已基本形成，拉萨市已率先实现乡镇
100%通客车，建制村通客车比例也达到
97.38%。

同时，以公交和出租车为重点，积极发
展新能源车辆，扎实推进节能减排工作，截
止到2019年底，全区已有2670辆新能源车辆
进入道路运输领域，其中新能源公交车489
辆（纯电动公交车94辆、混合动力公交车395
辆，新能源车型占比达到67.45%），油改气出
租车2131辆，纯电动出租车10辆（占全区出
租车总量的79.66%），纯电动旅游客车20辆，
纯电动农村客车20辆。

2020 年，道路脱贫扶贫工作将持续展
开，“通客车”将作为道路运输扶贫脱贫的工

作重点，通过不断优化已通线路，科学规划
新增线路，开展预约响应、赶集班线、周末班
线、学生班线、民工班线等多种形式的特色
服务，坚定地朝着具备条件的乡镇、建制村
通车率分别达到100%和80%的目标迈进。
目前《农村客运补贴细则》已经出台，按照补
贴细则，将于今年8月底之前完成交通运输
部督导的16个乡镇、69个建制村的通客车目
标任务。

2020 年，将推进出租汽车新老业态融
合发展，着力推进网约出租车的规范化管
理，尽量将网约车和巡游出租车的管理标

准拉平，同时进一步提升出租汽车服务质
量。继续推进道路运输行业安全生产，对
于多次违法违规的驾驶员和运输企业拉入
黑名单，清除出道路运输行业队伍。积极
开展应急演练，今年，自治区运管局将会同
拉萨市运管局组织开展相当规模的示范性
演练。加快推进道路运输基础设施建设，
计划完成投资 5866 万元，续建拉萨市城
东、那曲市客运站等4个市地级客运站；加
强安多县、丁青县、波密县3个县级客运站
和吉隆口岸货运站及乡镇综合运输服务站
建设。

商报讯（记者 赵越）4月14日，拉萨经开
区举行2020年招商引资重点项目集中签约暨
集中开工仪式。仪式上，拉萨经开区管委会
和12家招商引资重点企业进行了集中签约。

此次集中签约的高原智能电梯、天然水
配套包装、电力自动化系统及装备制造等12
个招商引资重点项目，涵盖了装备制造、智
能电网、生物医药、净土健康产业等领域，投
资金额达18.3亿元，建成投产后，将带动1200
余人就业。这些企业的入驻，对于园区经济
转型升级、优化产业结构、提升产业层次具
有重要促进作用。

拉萨市政协主席、经开区党工委书记袁
训旺指出，在莲华之宝陶瓷产业文化旅游园
基地项目现场举行开（复）工仪式，标志着经
开区2020年重点项目全面开（复）工。目前，
拉萨经开区全面落实区市惠企政策，制定出
台10条优惠政策，一对一精准服务，主动帮
助解决项目复产问题和存在的困难，全年重
点建设项目37个、已复工34个，复工率达
92%，创历史新高。

服务项目，就是服务经开区的明天和未
来。拉萨经开区各级各部门要始终秉持“以
诚相待、马上就办、主动服务”工作理念，严

格落实“工作项目化、项目节点化、节点责任
化”工作要求，推行“五个一”服务、提供“全
程化”代办，全力支持和保障重大项目顺利
推进，形成项目建设滚动推进、梯次建设的
工作格局。

近年来，拉萨经开区大力扶持实体经
济、加快建设发展平台、持续优化营商环境，
实体工业制造类企业从2015年的68家增加
到现在的260余家，园区“四上企业”达到67
家，有在藏业务企业达到2016家，形成了高
质量发展的强劲态势，为全市经济社会发展
作出了积极贡献。

共青团拉萨市委员会
召开西部志愿者座谈会

商报讯（记者 娄梦琳）近日，共青
团拉萨市委员会组织召开2020年大
学生志愿服务西部计划西藏专项拉萨
市志愿者第一季度座谈会，来自拉萨
市的18名西部计划志愿者代表参加了
此次会议。

会上，团区委权益志工部部长刘
传磊详细解读了近年来西部计划志
愿者相关项目经费政策，并就西部计
划志愿者代表提出的问题逐一进行
了解答。

共青团拉萨市委员会党组成员、
副书记慈旦德吉表示，今后拉萨市项
目办一定会严格执行自治区项目办的
各项政策规定，确保广大西部计划志
愿者享受到各项待遇，加强日常管理
工作，强化西部计划志愿者队伍建设，
引导和激励广大西部计划志愿者牢记
青春使命，为西藏发展贡献力量。

阿里地区
全面启动夏季防雷检测

全区运管（海事）工作会议召开

今年着力推进网约出租车规范化管理
4月15日，自治区道路运输管理局组织召开了全区运管（海事）工作会议。记者从会上了解

到，2019 年，我区道路运输行业管理水平大幅提升，全年共完成客运量 6851 万人次、货运量
12806万吨；取消了4.5吨以下普货车辆的行政许可；开通农村客运班线233条，通达447个乡镇
和2074个建制村。 文/记者 谷莉婷 图/记者 阿旺尼玛

拉萨经开区招商引资重点项目集中签约


